2

[image: ГЕРБ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛАПАЕВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  20 февраля  2015 г.	                               №  153
г.  Алапаевск

О Протесте Алапаевского городского прокурора от 26 января 2015 года    № 89  на Административный регламент предоставления муниципальной услуги по регистрации трудовых договоров, заключаемых работниками с работодателями – физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями, на территории муниципального образования Алапаевское, а так же регистрации факта прекращения указанных трудовых договоров, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования Алапаевское от 24 ноября 2014 года № 1136

Рассмотрев Протест Алапаевского городского прокурора от 26 января 2015 года № 89 на Административный регламент предоставления муниципальной услуги по регистрации трудовых договоров, заключаемых работниками с работодателями – физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями, на территории муниципального образования Алапаевское, а так же регистрации факта прекращения указанных трудовых договоров, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования Алапаевское от 24 ноября 2014 года № 1136, в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об оказании предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Алапаевское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Протест Алапаевского городского прокурора от 26 января 2015 года № 89 на Административный регламент предоставления муниципальной услуги по регистрации трудовых договоров, заключаемых работниками с работодателями – физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями, на территории муниципального образования Алапаевское, а так же регистрации факта прекращения указанных трудовых договоров, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования Алапаевское от 24 ноября 2014 года № 1136, признать обоснованным.
	2. Отделу муниципальной службы и кадров Администрации муниципального образования Алапаевское (О.В. Кузвесова):
2.1. Всрок до 28 февраля 2015 года разработать проект постановления Администрации муниципального образования Алапаевское «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования Алапаевское от 24 ноября 2014 года № 1136 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по регистрации трудовых договоров, заключаемых работниками с работодателями – физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями, на территории муниципального образования Алапаевское, а так же регистрации факта прекращения указанных трудовых договоров».
3. Организационному отделу Администрации муниципального образования Алапаевское (А. А. Зорихина) опубликовать настоящее постановление в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте муниципального образования Алапаевское www.alapaevskoe.ru в разделе «Муниципальная служба».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Администрации муниципального образования Алапаевское.

Глава Администрации
муниципального образования
Алапаевское                                                                                                К.И.Деев

image1.jpeg